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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Група Б

Дата 16.10.2023 Време 16 : 00 Место Скопје Сала СЦ Јане Сандански Полувреме
ЕКИПА А РК Голден АРТ-КЛ7 АД од Скопје Капацитет на сала 6000 11 14
ЕКИПА Б АД РК Вардар 1961 од Скопје Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес БЕЛИ Екипна казна Играч Време 21 32

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 09:24 4 Трајковски Марко 158 55 1 22:27 0 1 18 29

Т2 38:57 7 Ончев Тоше 161 19 32 40 44 51 5 0 2 19 29

Т3 8 Глигоров Андреј 167 0 40:07 0 3 19 30
7 М 9 Даев Давид 157 18 29 35 3 1 3 20 30

Досу. 1 10 Стаменковиќ Кристијан 170 49 57 59 3 1 4 21 30

Реал. 0 11 Шилегов Мице 156 13 22 2 1 5 21 31

13 Јанковски Славе 160 0 05:45 1 6 21 32
15 Гошевски Дејан 155 4 12 25 3 1 7

16 Даскаловски Златко 149 0 1 8

19 Миланов Марио 154 16 1 2 2 8
25 Лешникоски Лука 172 0 3 8

31 Божиновски Андреј 173 0 3 9

39 Милошески Христијан 152 28 1 3 10

44 Дрпљанин Есад 151 0 4 10

51 Бардакоски Димитар 162 0 4 11

77 Гајиќ Глигор 153 30 32 2 5 11
А Глигоров Филип 5070

21

37 5 12

Б 6 12

Ц Нелоски Марко 5071 6 13

Забелешка Д Тодорова Драгана 179 7 13

  ДА
7 М

Мин 27 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7 14

  НЕ Игр 11 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРВЕНО ЦРНИ Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 4 Јагуриновски Томислав 10 1 19 20 3 26:43 11 14
Т2 7 Аларов Михаил 6 52 59 2 11 15

Т3 9 Георгиевски Гоце 9 53 1 12 15

7 М 11 Карапалевски Мартин 5 8 31 2 12 16

Досу. 8 12 Томовски Мартин 1 0 13 16
Реал. 5 14 Родригез Хансер 15 39 39 42 44 45 48 50 60 8 13 17

18 Лазаревски Милан 8 17 1 13 18

27 Срдановиќ Марко 12 2 6 14 15 4 32:53 14 18

29 Николиќ Матија 14 3 5 12 23 32 33 35 38 8 54:09 14 19

45 Ѓукиќ Дарко 18 11 1 14 20

62 Стојановски Марио 11 0 14 21
96 Мело Нилтон 16 54 55 2 15 21

99 Гогов Васил 2 0 15 22

15 23

16 23

16 24

А Стоилов Стојанче 122

32

16 25

Б Недановски Владо 5012 36 17 25
Ц 17 26

Забелешка Д Бојаџиска Николина 124 18 26

 ДА
7 М

Мин 6 33 35 37 41 45 48 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 18 27

 НЕ Игр 27 29 29 29 27 14 14 14 18 28

Дежурен лекар Маја Анѓелеска Скопје Судија А Ѓорѓи Василевски
Записничар Антонио Јосифовски Скопје Судија Б Блаже Михајлов

Мерач на време Владимир Саздовски Скопје Контролор Камер Металари


